Quinta, 06 de Fevereiro de 2025 | VOL: 9 | Nº 417 | ISSN 2966-4829

Índice

CHEFE DE GABINETE ....................................................................................................................... 2
EDITAL ................................................................................................................................................ 2

EDITAL Nº 001/2025       CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA .................................................... 2
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO PLANEJAMENTO E FINANÇAS ................................. 2

EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2
EXTRATO DE CONTRATO Contrato nº 009/2025 ................................................................................. 2

Página 1/3

Quinta, 06 de Fevereiro de 2025 VOL: 9 | Nº 417
ISSN 2966-4829

CHEFE DE GABINETE

EDITAL

EDITAL Nº 001/2025 CONVOCAÇÃO DE

AUDIÊNCIA PÚBLICA

EDITAL Nº 001/2025 CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA

PÚBLICA   O Prefeito Municipal de Cidelândia-MA, Sr.

Eustáquio Sampaio, no uso de suas atribuições legais, torna

público e convoca a população em geral, para participar da

AUDIÊNCIA PÚBLICA de apresentação do relatório

detalhado do montante e a fonte de recursos aplicados na

área de saúde, bem como, a oferta e produção de serviços

da rede assistencial própria, contratada ou conveniada,

referentes ao 3º quadrimestre do exercício de 2024,

conforme reforça a disposição contida no artigo 36 da Lei

complementar nº 141, de 13 de janeiro de 2012. A

Audiência Pública será realizada no dia 26/02/2025, às 9h,

na Câmara Municipal de Cidelândia-MA. Cidelândia-MA,

04 de fevereiro de 2025.   EUSTÁQUIO SAMPAIO

Prefeito Municipal

Publicado por: EUSTÁQUIO SAMPAIO

Código identificador: vjyuydsamd20250206170236

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
PLANEJAMENTO E FINANÇAS

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO Contrato nº 009/2025

EXTRATO DE CONTRATO   Contrato nº 009/2025.

Partes: Município de Cidelândia através da Secretaria

Municipal de Administração, Planejamento e Finanças e a

empresa LAGO COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA inscrita

no CNPJ sob o nº 23.429.390/0001-15.  Objeto: Aquisição

de materiais de expediente, didáticos e pedagógicos para

atender as necessidades da Administração Pública

Municipal. Data do Contrato: 06/02/2025 - Vigência:

31/12/2025. Valor Total: R$ 257.799,43 (duzentos e

cinquenta e sete mil setecentos e noventa e nove reais e

quarenta e três centavos). Dotação Orçamentária: 02 -

Poder executivo; 03 - Sec. De admin. Planejamento e

finanças; 04 - Administração; 122 - Administração geral;

0002 - Apoio administrativo; 2010 - Manutenção da

secretaria de administração; 3.3.90.30.00 – Material de

consumo. Cidelândia - Maranhão 04 de fevereiro de 2025.

Chrosthof Vargas Sampaio - Secretário Municipal de

Administração, Planejamento e Finanças – Pela Contratante

– Everton da Costa Lago – Pela Contratada.

Publicado por: Chrosthof Vargas Sampaio

Código identificador: ejupykyffvn20250206170211

Página 2/3

Quinta, 06 de Fevereiro de 2025 VOL: 9 | Nº 417
ISSN 2966-4829

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Cidelândia

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito
Avenida Senador La Roque

Cep: 65.921-000

EUSTÁQUIO SAMPAIO
Prefeito Municipal

FRANCISCO BATISTA DO NASCIMENTO
Chefe de Gabinete

Informações: faleconosco@cidelandia.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	CHEFE DE GABINETE
	EDITAL
	EDITAL Nº 001/2025       CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

	SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO PLANEJAMENTO E FINANÇAS
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO Contrato nº 009/2025

		2025-02-07T00:10:34+0000
	MUNICIPIO DE CIDELANDIA:01610134000197 1